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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Соколов, Николай Николаевич. Многоэтажное жилое здание из перекрестноклееных деревянных конструкций: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 08.03.01 «Строительство» ; образовательная программа 08.03.01_06 «Промышленное и гражданское строительство уникальных зданий и сооружений» = Multistorey residential building made of cross-laminated timber structures / Н. Н. Соколов; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Инженерно-строительный институт; научный руководитель С. Ф. Дьяков. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (10,3 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-1865.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-1865. — Текст
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        41
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        41
      
	
            За все время
        	
        103
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        103
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